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Jakelun mukaan

 

Määräaikaisen haun avaaminen tuen myöntämiseksi menekinedistämisen toimenpiteestä 
2.2.3

TAUSTA

Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastosta annetun lain (997/2021) 13 §:n mukaan

tukea haetaan jatkuvassa tai määräaikaisessa hakumenettelyssä. Maa- ja metsätalousmi-

nisteriö on 3.3.2022 (dnro VN/6607/2022-MMM-1) antamallaan ja 28.5.2026 

(VN/6607/2022-MMM-28) muuttamallaan päätöksellään linjannut, että tiettyihin Euroopan 

meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston Suomen ohjelman 2021–2027 toimenpiteisiin myön-

netään Manner-Suomessa tukea ainoastaan määräaikaisissa hakumenettelyissä. Maa- ja 

metsätalousministeriö päättää jatkuvan hakumenettelyn piiriin kuuluvista toimenpiteistä ja 

määräaikaisten hakumenettelyjen avaamisesta. 

Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston Suomen ohjelman seurantakomitea on 

yleisasetuksen (1060/2021) 40 artiklan mukaisesti hyväksynyt rahoitettavien toimien valin-

taperusteet 15.9.2022 ja 7.5.2026. Hankevalinnassa tulee asettaa etusijalle hankkeet, joi-

den arvioitu vaikuttavuus suhteessa haettuun tukeen on suurin. Mikäli hankevalinta perus-

tuu määräaikaiseen hakumenettelyyn, tulee hankevalinnassa painottaa valintaperusteita 

haun tavoitteiden mukaisesti. Hakumenettelyn tavoite ja siihen sovellettavat valintaperus-

teet sekä hakumenettely koskeva ohjelman toimenpide tulee ilmoittaa hakuilmoituksessa. 

 

PÄÄTÖS

Maa- ja metsätalousministeriö avaa tällä päätöksellä Euroopan meri-, kalatalous- ja vesivil-

jelyrahaston Suomen ohjelman 2021–2027 määräaikaisen hakumenettelyn menekinedistä-

misen toimenpiteestä. Hakumenettelyssä voidaan myöntää tukea yhteensä enintään 300 

000 euroa.

Haun tavoitteena on vahvistaa kalatalouden roolia kansallisessa huoltovarmuustyössä 

sekä kehittää toimialalle soveltuvia varautumisen ja yhteistyön toimintamalleja. Rahoitetta-

villa hankkeilla voidaan määritellä kalatalouden huoltovarmuuden kehittämistarpeita koko 

arvoketjun näkökulmasta sekä toteuttaa konkreettisia toimia, jotka parantavat alan varautu-

mista, toimintakykyä ja häiriönsietoa. Hankkeilla voidaan edistää toimialan tietämystä huol-

tovarmuudesta ja varautumisesta. Tavoitteena on tuottaa ehdotuksia, toimintamalleja tai 

käytännön ratkaisuja kalatalouden huoltovarmuustyön pitkäjänteiseksi kehittämiseksi. 
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Haku kohdistuu yleishyödyllisiin hankkeisiin.

Hakumenettelyssä sovelletaan seuraavia toimenpiteelle hyväksyttyjä valintaperusteita:

- Hanke edistää kalatalouden kansallista huoltovarmuutta.

- Hanke edistää toimialaa koskevaa vuoropuhelua.

- Hanke edistää kalatalousalan sisäistä tai ulkoista yhteistyötä.

Hakuaika päättyy 11.9.2026. Hakemukset on jätettävä viimeistään haun päättymispäivänä 

rahaston tietojärjestelmään (Hyrrä, https://hyrra.ruokavirasto.fi/login.html) puoleen yöhön 

mennessä. Hyrrässä tukea tulee hakea ohjelmakauden 2021–2027 (EMKVR-hankehake-

mus) kohdennetusta toimesta 2.2 Kalastus- ja vesiviljelytuotteiden kaupan pitämisen, 

laadun, lisäarvon ja jalostamisen edistäminen - Menekinedistäminen.

Elinvoimakeskusten tulee tiedottaa hakumahdollisuudesta viipymättä.

 

Osastopäällikkö Minna-Mari Kaila

Erityisasiantuntija Minna Uusimäki

  
 

 Jakelu  Lounais-Suomen elinvoimakeskus
Lapin elinvoimakeskus
Itä-Suomen elinvoimakeskus
 

 Tiedoksi KEHA-keskus (Työllisyys-, kehittämis- ja hallintokeskus)
VM VVC Valtiovarain controller -toiminto
Itä-Suomen Kalaleader, Tea Nousiainen
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